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Enteromax Forte, kapsułki, 30 kaps.
 

Cena: 33,29 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

EKSPRES APTECZNY

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

CZYM JEST ENTEROMAX?

ENTEROMAX FORTE jest dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego
w biegunkach różnego pochodzenia oraz w zaburzeniach czynnościowych przewodu pokarmowego, a także w celu zmniejszenia ryzyka
powikłań mogących wystąpić w trakcie i po antybiotykoterapii.

ENTEROMAX FORTE zawieraja w pojedynczej porcji 3 miliardy komórek bakterii Lactobacillus rhamnosus GG, 5 miliardów komórek
drożdży Saccharomyces boulardii oraz inulinę, która jest wykorzystywana przez pożyteczne szczepy bakteri jako materiał energetyczny.

Przyjmowanie łącznie bakterii szczepu Lactobacillus rhamnosus GG, drożdży Saccharomyces boulardii oraz inuliny może dawać lepszy
efekt formowania odpowiedniego składu bakterii jelitowych niż przyjmowanie każdego z nich oddzielnie.

CZYM CHARAKTERYZUJĄ SIĘ SKŁADNIKI PRODUKTU Enteromax FORTE ?

Lactobacillus rhamnosus GG – należy do najlepiej przebadanych szczepów bakterii kwasu mlekowego pod względem bezpieczeństwa
stosowania, zdolności kolonizacji jelit oraz właściwości zdrowotnych. Szczep Lactobacillus rhamnosus GG jest stabilnygenetycznie,
odporny na działanie kwasu solnego, żółci i enzymów trzustkowych oraz większości antybiotyków, co warunkuje wyjątkową łatwość
kolonizacji, przeżycia oraz zachowania swojej aktywności w jelicie grubym.

Saccharomyces boulardii - to szczep drożdży, który wykazuje oporność na działanie żółci i niskiego pH soku żołądkowego. Jego
działanie zostało potwierdzone w badaniach klinicznych przeprowadzonych u dzieci i dorosłych. Wykazuje wysoką aktywność
metaboliczną w jelicie grubym, nawet w niekorzystnych warunkach (antybiotykoterapia, biegunka). Korzystnie oddziałuje na procesy
trawienia (zwłaszcza dwucukrów np. laktozy).

Inulina - polisacharyd należący do fruktooligosacharydów o dużym znaczeniu żywieniowym. Inulina nie jest trawiona w przewodzie
pokarmowym, przechodzi w stanie niezmienionym do jelita grubego. Tam wykorzystywana jest jako materiał odżywczy przez
pożyteczne szczepy bakterii.

 1 KAPSUŁKA ZAWIERA:
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komórki drożdży szczepu Saccharomyces boulardii, liofilizowane komórki szczepu bakterii Lactobacillus rhamnosus GG oraz inulinę.

SKŁADNIKI:

szczep drożdży Saccharomyces boulardii, substancja glazurująca:hydroksypropylometyloceluloza, maltodekstryna, inulina, szczep
bakterii Lactobacillus rhamnosus GG (w tym maltodekstryna), barwnik: dwutlenek tytanu.

ZALECANA DZIENNA PORCJA ORAZ SPOSÓB PRZYGOTOWANIA I SPOSÓB UŻYCIA:

Niemowlęta powyżej 6. miesiąca życia i młodsze dzieci:1 kapsułka dziennie. Kapsułkę należy otworzyć, a następnie jej zawartość
(proszek) rozprowadzić w letniej lub chłodnej wodzie. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli:  2 kapsułki dziennie. Kapsułkę należy połknąć i popić letnią lub chłodną wodą.

Najlepiej przyjmować między posiłkami. Nie mieszać z gorącymi płynami lub potrawami. Nie rozprowadzać w sokach, ponieważ może to
niekorzystnie wpłynąć na przebieg biegunki.

W zależności od indywidualnego zapotrzebowania, lekarz może zalecić inne dawkowanie preparatu.

Preparat Enteromax FORTE w antybiotykoterapii najlepiej stosować od pierwszego dnia antybiotykoterapii i kontynuować przez 14 dni
po jej zakończeniu.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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